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İhtiyaç Çok, Kaynaklar Kısıtlı 
Uluslararası Mavi Hilal İnsani Yardım ve Kalkınma Vakfı (IBC), Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybedenlerin 
aileleri ve yakınlarına baş sağlığı, yaralılara acil şifa ve depremden etkilenen herkese sabırlar diler. 

 
Deprem bölgesinde görev yapan Uluslararası Mavi Hilal Vakfı (IBC) saha çalışanları sağlıklı ve güvendedir, ancak akraba ve 
arkadaşları arasından kayıplar vermişlerdir. Bunun yanı sıra birçok çalışanın evleri yıkılmış veya ağır hasarlı duruma gelmiştir. Bu 
zor günlerde, başta arama kurtarma ekiplerinin kahramanca çalışmaları olmak üzere, bölgede görev yaparak yardım 
seferberliğine katılan herkese teşekkür ederiz. 
 
Deprem bölgesindeki hayat şartlarının iyileştirilmesi ve depremzedelerin yaşadıkları acı ve travmaları en aza indirmek adına 
kapsayıcı ve sürdürülebilir iş birliğine ihtiyaç vardır. 

 

Antakya / HATAY 
 

1. Güncel Gelişmeler 

Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremler ve sonrasında yaşanan 
yüksek şiddetli artçıların etkileri devam ediyor. 
İçişleri Bakanlığı yaptığı son açıklamada Kahramanmaraş merkezli depremlerde can kaybının 45 
bin 968'a yükseldiğini açıkladı. 
Hasar tespit çalışmaları hala devam ederken; bölgede yaklaşık 384 bin 545 binanın acil yıkılması 
gereken, ağır hasarlı ve yıkık olduğu ifade edildi. 
 
UNDP Türkiye Temsilcisi Louisa Vinton yaptığı açıklamada deprem nedeniyle 2.7 milyon 
kişinin yerinden olduğunu, 600 bine yakın binanın ise yıkıldığını belirtti. 
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Vinton; yıkımın birinci ayında yapılan değerlendirmede: “Bugüne kadar yapılan hesaplamalarda, 
zararın 100 milyar doları aşacağı görülüyor.” dedi. Vinton, Türkiye’de depremden en çok etkilenen 
illerden biri olan Hatay’ı ise “kıyamet sahnesi” olarak nitelendirdi. 1 

 
Bölgede yaklaşık 1.5 milyon kişi hala deprem bölgesinde bulunurken, şehirlerde hayatın yeniden 
normale dönmesi, iş yerlerinin canlanması, halka psikososyal destek dahil temel sosyal hizmetlerin 
sağlanması için devlet, STK ve ilgili tüm kuruluşlar işbirliği içinde çalışıyor. 
Dünya bankası da hazırladığı güncel raporda Türkiye’deki yıkımın 34 milyar dolara mal olduğu 
öngörüsünde bulunuyor.2 

Antakya / HATAY 
 

Bir diğer yandan; Türkiye’deki Suriyeli mültecilerin yaklaşık yarısı deprem bölgesinde yaşıyor. Göç 
İdaresi Başkanlığı verilerine göre depremden etkilenen 10 ilde yaşayan kayıtlı mülteci sayısı en az 
1,7 milyon… 

 
Depremin önemli bir hasara yol açtığı Kuzey Suriye’de ise deprem sonrası artan Kolera vakalarının 
salgına dönüşme ihtimali üzerine konuşuluyor. BM’nin güncel verilerine göre; Suriye’de yaklaşık 
6000 insan hayatını kaybetti, 8 bin 700’den fazla kişi ise yaralandı. 

 
 
 

1 www.undp.org 

2 https://www.worldbank.org/tr/news/press-release/2023/02/27/earthquake-damage-in-turkiye-estimated-to- 
exceed-34-billion-world-bank-disaster-assessment-report
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2. Deprem Bölgesinin İhtiyaç Analizleri ve Yardım Çalışmaları 
 

- Türkiye 
 

Adıyaman 
 

Adıyaman genelinde, 15 bin 951'i il merkezinde olmak üzere 35 bin 787 binanın yıkık, acil yıkılacak, 
ağır ve orta hasarlı olduğu tespit edildi. Bölgede yaşam çadırlarda devam ediyor. 
Mahalle aralarında hala çadıra ihtiyacı olanlar var. Bu bölgelere seyyar tuvalet ve mobil duş henüz 
yeterli sayıda değil. Çadır kentlerdeki yaşam ise ilk günlere göre daha iyi. Bazı vatandaşlar 
tuvaletleri çoğu zaman temiz bulamadıklarını ve nüfusa göre yetersiz olduğunu dile getiriyorlar. 

 
Hatay 

 
Depremde en büyük can kaybını Hatay verdi. Bölgedeki barınma sorunu hala devam ederken, 
özellikle içme suyuna erişim konusunda aksaklıklar yaşanıyor. Sağlık Bakanlığı yetkilileri, Hatay'dan 
alınan içme suyu numunelerin bir kısmında, şebeke suyunun içilmemesi gerektiğine dair sonuçlar 
olduğunu açıkladı ve şebeke suyu sadece temizlik gibi genel amaçlar için kullanılabilir." dedi. 
Bölgede ambalajlanmış içme suyuna ise yoğun talep bulunuyor. 

 
Gaziantep 

 
Bölgedeki barınma sorununu çözmeye yönelik adımlar atılıyor. Depremzedeler için yığma yapı, 
prefabrik ve konteynerden oluşan geçici barınma alanlarının kurulumu gerçekleşiyor Özellikle 
Nurdağı ve İslahiye bölgelerindeki depremzedelere yönelik geniş ve kapsayıcı insani hardım 
çalışmaları yürütülüyor. 

 
Kahramanmaraş 

 
Depremlerin merkez üssü yaralarını sarmaya çalışıyor. Bölgedeki çadır ve temiz içme suyuna 
erişimde yaşanan sorunlar devam ediyor. Bunların yanı sıra duş setleri ve hijyen kitleri de 
depremzedelerin sürekli talepleri arasında yer alıyor. 
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- Suriye 

Kuzey Suriye’de depremden önemli ölçüde etkilenmiştir. Özellikle Harim, Afrin ve Jisr-Ash-Shugur 
ilçelerinde çok sayıda insan hayatını kaybetmiş, binlerce insan yaralanmıştır. Güncel raporlar, 
bölgede yaklaşık 2,9 milyon insanın depremden etkilendiğini ve 302.500 kişinin ise yaşadıkları yeri 
terk etmek zorunda kaldığını ifade ediyor. Yine son verilere göre yaklaşık 6 bin insan hayatını 
kaybetti. 

 

Suriye’de Deprem Felaketinde Yıkılmış Bir Bina 
 

Dünya Bankası, geçen ay Suriye'yi vuran güçlü depremlerin tahminen 5,1 milyar dolarlık 
doğrudan fiziksel hasara neden olduğunu söylüyor. Bu, ülkenin gayri safi yurtiçi hasılasının 
yaklaşık yüzde 10'una karşılık geliyor.3 

 
3. Uluslararası Mavi Hilal Vakfı’nın Deprem Bölgesi Çalışmaları 

 
Uluslararası Mavi Hilal İnsani Yardım ve Kalkınma Vakfı (IBC); AFAD, Türk Kızılayı, Belediyeler, 
Valilikler ve ilgili tüm paydaşlarla iş birliği içinde deprem bölgelerinde acil durum müdahale 
çalışmalarını sürdürüyor. Mavi Hilal Vakfı; Türkiye’de Gaziantep, Hatay, İzmir, Kahramanmaraş, 
Kilis, Malatya ve Şanlıurfa olmak üzere 7 bölgede; Kuzey Suriye'de ise El-Bab'ta 5 kampta, deprem 
öncesi kurulan ofisi de dahil olmak üzere Azez'daki kamplarda ve köylerde operasyonlarına devam 
ediyor. 

 
 

 
3 www.worldbank.org 
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Mavi Hilal, kaynakların verimli kullanılması amacıyla tüm valilikler ile imzalanan protokoller 
çerçevesinde çalışmalarını yürütürken; AFAD, Türk Kızılayı, Göç İdaresi Başkanlığı ve ilgili tüm 
paydaşlarla projelerini koordine eder. 
Tüm bunlara ek olarak Mavi Hilal; psikososyal destek çalışmaları ile ilgili faaliyetleri yürütmek için 
ilgili kurumlardan gerekli izinleri alır ve tüm operasyonel destek hizmetleri Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı tarafından onaylıdır. 

 
Son olarak bölgedeki değerlendirmeler devam ederken, Uluslararası Mavi Hilal Vakfı 
depremzedelerin tahliye edildiği şehirler de dahil olmak üzere tüm bölgenin ihtiyaçlarına cevap 
verecektir. Önümüzdeki günlerde ise başta Adıyaman ve Diyarbakır olmak üzere operasyon alanını 
genişletmeyi planlamaktadır. 

 
Gaziantep 
Uluslararası Mavi Hilal Vakfı bu hafta Nurdağı ve İslahiye’de, GIZ desteği ile çocuk dostu alan ve 
psikososyal destek çalışmalarına başladı. 

 

Nurdağı ve İslahiye’de (Gaziantep) Faaliyet Gösteren Çocuk Karavanı’nda Gerçekleşen Çocuk Etkinlikleri 
 

Gaziantep Nurdağı'nda ise Kilis'te yer alan IBC Çocuk Karavanı bölgenin şartlarına uygun olarak 
yeniden tasarlanmış ve bölgede hizmete başlamıştır. Şu anda yaklaşık 100 çadırın bulunduğu bir 
çadır kent alanında hizmetlerini sürdürmektedir. 

 

Action Medeor Desteği ile Gerçekleşen Depremzedeler İçin 
Islahiye ve Nurdağı'nı Kapsayan Gezici Sağlık Hizmeti 

http://www.ibc.org.tr/
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Bunun yansıra Mavi Hilal, Action Medeor'un desteğiyle depremzedeler için Islahiye ve Nurdağı'nı 
kapsayan gezici sağlık hizmetini haftanın her günü vermeye başlamıştır. Bu hizmetler sağlık 
konularına odaklansa da, ikincil ve üçüncül riskleri önlemesi nedeniyle bu müdahalelerin "hayat 
kurtarıcı- hayat koruyucu" olarak önceliklendirilm Nurdağı Ve İslahiye’de (Gaziantep) Faaliyet 
Gösteren Çocuk Karavanı’nda Gerçekleşen Çocuk Etkinlikleriesi önemlidir. 

 
Bu hafta bölgeye Action Medeor desteği ile; sıcak yemek içeren gıda paketleri, el ısıtıcıları, uyku 
tulumları, tek kullanımlık kişisel bakım ürünleri, çocuklar için kışlık giysileri bebek mamaları ve 
bebek bezleri, çadır tipi ısıtıcılar ve brandaları dağıtımı gerçekleşti. 

 
Hatay 
Hatay'da ihtiyaç sahiplerinin gıda desteği / psiko-sosyal destek / koruma tedbirlerine kadar birçok 
hizmete erişebilecekleri Kırıkhan Toplum Merkezi'nin inşası için hazırlıklar tamamlanmıştır. 

 
Alanda faaliyet /topluluk çadırlarının kurulumlarına ise başlanmıştır. Kırıkhan konteyner kamp 34 
dönüm arazi üzerine kurulu 400 evden 60 dönüm boyunca birkaç yüz eve kadar genişleyecek 
düzende yapılmaktadır. Bölgenin tahmini 3000 kişiyi barındıracak; elektrik, su ve sanitasyona 
erişimi sağlanacaktır. 

 
Bölgede ilçe sağlık müdürlüğü taleplerine ve AFAD yönergelerine uyarak bir aile sağlık merkezi 
kurulması hedeflenmektedir. 

 

Uluslararası Mavi Hilal Vakfı’nın kurulumunu gerçekleştirdiği konteyner kent – Kırıkhan / HATAY 
 

Kırıkhan’da Action Medeor desteği ile; sıcak yemek içeren gıda paketleri, el ısıtıcıları, uyku 
tulumları, tek kullanımlık kişisel bakım ürünleri, çocuklar için kışlık giysileri bebek mamaları ve 
bebek bezleri, çadır tipi ısıtıcılar ve brandaları dağıtımı gerçekleşti. 

 
Yine bu hafta Antakya-Bohşin köyünde yer alan çadır kente Caritas desteği 500 aile için temel 
hijyen malzemeleri dağıtımı tamamlandı. 

http://www.ibc.org.tr/
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Antakya’ya Bağlı Bohşin köyünde gerçekleşen dağıtımlar 

 
İzmir 
Türkiye'de OHAL kapsamındaki 11 ilden 330 bin kişi diğer illere tahliye edilmiştir. 

 
Bu kapsamda geçtiğimiz haftalarda binlerce depremzede İzmir'e ulaşmış ve yerel yönetimler ile 
Göç İdaresi Müdürlüğü'nün taleplerine uygun olarak, depremzedelere yönelik iş birliği protokolü 
imzalanmıştır. 

 
Şu anda Mavi Hilal, İzmir Özdere'deki Hava Kuvvetleri Özel Eğitim Merkezi'nde depremden 
etkilenen 700 kişiye sıcak yemek desteği vermektedir. 

 
Projenin ilk anlaşması kapsamında toplam 35.000 öğün olmak üzere, günde üç öğün sıcak yemek 
servis edilmektedir. Kampın bu hafta sonuna kadar 1000 kişilik kapasiteye ulaşması muhtemel 
olduğundan, İzmir Özdere'deki depremzedelere sıcak yemek dağıtımının devam etmesi için daha 
fazla desteğe ihtiyaç vardır. Mavi Hilal Vakfı, yerel paydaşlarla birlikte koordinasyon içindedir, 
ancak şu anda aynı bölgede hızla kurulan birçok benzer kamp olduğu için, Özdere ve çevresindeki 
yerler büyük ölçüde sivil toplumun ve uluslararası bağışçıların desteğine dayanmaktadır. 
Merkezde bu hafta, Global Giving ve Episcopal Relief desteği ile yaklaşık 800 kişiye sıcak yemek 
dağıtımı gerçekleştirmiştir. 

 
Kilis 
Mavi Hilal ayrıca, 2011 yılından bu yana bölge için önemli bir merkez haline gelen IBC Kilis Toplum 
Merkezi'nde sosyal uyum ve çocuk dostu alan faaliyetlerini yürütmektedir. Tüm bunların yanı sıra 
IBC Kilis Toplum Merkezi sınır ötesi projeler da dahil olmak üzere, Mavi Hilal koordinasyonunun 
ana merkezi olarak hizmet vermektedir. 

http://www.ibc.org.tr/
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Bölgede şimdiye kadar 500.000'den fazla yemek servisi sağlanmıştır. Ayrıca, bu hafta Kilis'te WHH 
desteği ile günlük 2000 kişiye sıcak çorba desteği dağıtımı gerçekleşmiştir. 

 

WHH ve GIZ desteği ile Kilis’te gerçekleşen sıcak çorba dağıtımı 
 

Ek olarak; Kilis Toplum Merkezi’nde depremden etkilenen personele yönelik psikolojik ilk yardım 
oturumları gerçekleşmiştir. 

 
Malatya 
Uluslararası Mavi Hilal Vakfı; Malatya Doğanşehir ve Elbistan'da GIZ desteği ile çocuk dostu alan, 
PSS hizmeti çalışmalarına başladı. 

 

Doğanşehir /MALATYA’da gerçekleştirilen çocuk dostu alan etkinlikleri 
 

Aynı zamanda; IDRF desteği ile Elbistan’da günlük 300 ailenin sıcak yemek ihtiyacı için aşçı ve 2 
aşçı yardımcısı istihdam edildi. Maraş'ta da WHH desteği ile günlük 2000 kişiye sıcak çorba desteği 
sunuldu. 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü için Şanlıurfa, Malatya / Elbistan, Doğanşehir'de 
yaklaşık 3000 kadına çiçek dağıtımı gerçekleştirildi. 

http://www.ibc.org.tr/
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8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında Doğanşehir /Malatya’da gerçekleştirilen çiçek dağıtımı 

 
Şanlıurfa 
Mavi Hilal; Şanlıurfa’da psikososyal destek hizmeti sağlayarak, alandaki en acil ihtiyaçlardan birini 
karşılamaya başlamıştır. 

 
Bu hafta; 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında bölgedeki depremzede kadınlar için 
çiçek dağıtılmış ve psikososyal destek çalışmaları yapılmıştır. 

 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü kapsamında Şanlıurfa’da gerçekleştirilen çiçek dağıtımı 

http://www.ibc.org.tr/
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Diyarbakır 
GIZ CLIP projesi kapsamında mentorluk desteği verdiğimiz Diyarbakır merkezli Hayata Gülümse 
Derneği ile GIZ Deprem Acil Desteği kapsamında 500 kişiye sıcak yemek dağıtımı gerçekleştirdik. 

Hayata Gülümse Derneği iş birliği ile gerçekleştirilen sıcak yemek dağıtımı 

 
Uluslararası Mavi Hilal Vakfı'nın Kuzey Suriye'deki Kalkındırma Çalışmaları 

 
Uluslararası Mavi Hilal Vakfı Suriye ekibi bu hafta, mobil klinik projesi kapsamında bölgedeki çadır 
kampları ziyaret etmeye devam etti. (Al Hadath Kampı, Sosnbat Camp, Tadiff Köyü ve Tadif Kampı) 
Toplum sağlığı ekipleri ile ziyaret edilen kamplarda bu hafta toplam 620 kişiye erişildi. 

 

Action Medeor desteği ile A’zez Çadır Kampı’nda gerçekleştirilen dağıtımlar 
 

Bununla birlikte Dabiq sağlık merkezinde de çalışmalar devam ediyor. Dabiq’te de bu hafta 596 
hasta için hizmet sağlandı. Depremden sonra daha da savunmasız hale gelen bölgedeki 35 aileye 
(218 yararlanıcı) barınma desteği sağlamak üzere; çadır, şilte ve battaniye desteği sağlandı. 
Önümüzdeki günlerde Lazkiye, Hama ve Humus’a gıda ve hijyen kolileri dağıtımı da gerçekleşecek. 
Action Medeor desteği ile ilaç ve tıbbi malzeme desteği sağladığımız Kuzey Suriye’ye önümüzdeki 
günlerde gıda ve diğer temel ihtiyaçlara dair destek sağlamayı sürdüreceğiz. 

http://www.ibc.org.tr/
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Action Medeor desteği ile A’zez Çadır Kampı’nda gerçekleştirilen dağıtımlar 

 
Ayrıca hem yerinden edilmiş kişiler hem de kampların yönetimleri için yangın söndürücüler ile 
ihtiyaç sayılarını ve türlerini belirleyerek tekerlekli sandalyelerin teslimi de gerçekleşecektir. 

 
Sayılarla Uluslararası Mavi Hilal Vakfı Deprem Yardım Projeleri; 

 
Action Medeor desteği ile; Türkiye'de başlıca Hatay/Kırıkhan ve Gaziantep/Nurdağı’nda ve 
Kuzey Suriye’de aşağıda yer alan faaliyet ve dağıtımlar gerçekleştirilmiştir. 

 
 4989 Battaniye (Türkiye'de 3761 / Kuzey Suriye’de 1228) 
 Kilis'te 1.250 Sıcak Yemek / Kuzeybatı Suriye’de 678 gıda paketi (1.250 kişi için)  
 5.964 adet El Isıtıcı, (Türkiye’de 5428 / Kuzey Suriye’de 536) 
 2087 adet Yetişkinler ve Çocuklar için hava koşullarına dayanıklı uyku tulumu (Türkiye’de 

1472 / Kuzey Suriye’de 615) 
 5295 adet Kişisel bakım için tek kullanımlık temizlik pedleri (Türkiye’de 4481 / Kuzey 

Suriye’de 814) 
 500 çocuk için kışlık kıyafet (mont, bot, çorap) (Türkiye’de 360 / Kuzey Suriye’de 140)  
 500 adet çadır brandası (Türkiye’de 400 / Kuzey Suriye’de 100) 
 2339 paket kadın ve yetişkin hijyenik ped (Türkiye’de 1520 / Kuzey Suriye’de 819) 
 2250 paket çocuk hijyenik ped/bezler (Türkiye’de 1635 / Kuzey Suriye’de 615) 
 2265 adet bebek maması (Türkiye’de 1550 /Kuzey Suriye’de 715) 
 Deterjan, kişisel ıslak bakım havluları, dezenfektan & hijyen malzemelerinden oluşan 2357 

paket hijyen seti (Türkiye’de 1433/ Kuzey Suriye’de 924) 
 400 çadır tipi soba, borular ve diğer parçalarla birlikte (Türkiye’de 320 / Kuzey 

Suriye’de 80) 
 Gezici sağlık hizmetleri ile İslahiye ve Nurdağı/Gaziantep'te 823 kişiye ulaşıldı. 
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Çok sayıda bağışçının desteği ve yerel yetkililerle koordinasyon sayesinde Uluslararası Mavi Hilal 
İnsani Yardım ve Kalkınma Vakfı (IBC); 

 
 Kilis’te günde toplam 24.000 öğün olmak üzere sıcak yemek ve çorba dağıtımı 

gerçekleştirdi. Şimdiye kadar 500.000 öğün yemek dağıtıldı 
 İzmir/Özdere’de depremzedelere 20.000 sıcak yemek ikramı gerçekleştirildi. 
 Hatay/Antakya’da 200 çadır malzemesi ve onlarca hijyen paketi dağıtıldı. 
 Hatay’ın Kırıkhan ilçesinde yer alan Alaybeyli, Torum ve Çataltepe olmak üzere üç köyüne 

82 soba, 80 uyku tulumu, 32 battaniye dağıtımı yapıldı. 
 Gaziantep'e 4 bin battaniye dağıtımı yapıldı. 
 Şanlıurfa Belediyesi Halk Ekmek iş birliği ile 50 binden fazla kişiye un ve ekmek dağıtımı 

gerçekleştirildi. 
 9.000 kişilik Şanlıurfa Belediyesi Sergi Merkezi'ne bebek maması, bebek bezi, sandviç ve 

çorba malzemeleri desteği sağlandı. 
 Psikososyal destek ekibi ve Sosyal Uyum faaliyetleri ile Şanlıurfa Belediyesi Ahmet Yesevi 

Gençlik Merkezi eğitim ve ruh sağlığı faaliyetleri ile koordineli olarak her gün 200 çocuğa 
destek veriyor. 

 Gaziantep ve Malatya’da 2 adet Çocuk Karavanının kurulumları tamamlandı. 
 Gaziantep, Kahramanmaraş, Kilis, Şanlıurfa'da çocuk dostu alanların kurulumunu 

tamamlamak üzere... 
 Nurdağı/Gaziantep'te geçtiğimiz hafta 12'si seyyar tuvalet olmak üzere bölgeye 108 seyyar 

tuvalet ve 24 duş desteği sağlandı. 
 Kuzey Suriye’de 100'e yakın çadır, 10 bin battaniye, kışlık giysi, nevresim, temizlik 

malzemesi ve hijyen kolisi dağıtımı tamamlandı. 
 Malatya / Doğanşehir, Kahraman Maraş Elbistan, Kilis, İslahiye ve Nurdağı’nda gerçekleşen 

çalışmalarda toplam 6500 yararlanıcıya destek sağlandı. 
 IBC Çocuk Karavanı bölgenin şartlarına uygun olarak yeniden tasarlanmış ve bölgede 

hizmete başlamıştır. Şu anda yaklaşık 100 çadırın bulunduğu bir çadır kent alanında 
hizmetlerini sürdürüyor. 

 Kırıkhan konteyner kamp 34 dönüm arazi üzerine kurulu 400 evden 60 dönüm boyunca 
birkaç yüz eve kadar genişleyecek düzende yapılanıyor. Bölgenin tahmini 3000 kişiyi 
barındıracak; elektrik, su ve sanitasyona erişimi sağlanacaktır. 

 
 

TOPLANTILAR 
 

8 Mart Çarşamba günü Kuzey Suriye STK Forumu Aylık Genel Kurul Toplantısına çevrimiçi olarak 
katılım sağlandı. Toplantıda, depremin yerel pazarlara etkileri, güvenlik kaygıları ve BM'nin Kuzey 
Suriye’deki varlığına ilişkin sunumlar ele alındı. Ayrıca, deprem müdahalesinin ardından önemli 
finansman mekanizmaları harekete geçirildi, ancak Kuzey Suriye'deki depremzedeler için hala daha 
fazla koordinasyona ve daha uzun vadeli çözümlere ihtiyaç var. 
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Depremin bölgedeki travmatik etkisi hala devam ederken, depremzedelere yönelik tüm ihtiyaçlar 
yavaş da olsa karşılanmaya devam etmektedir. 
Bölgede barınak/çadır, temiz su, termal giysi, uyku tulumu, ısı, elektrik ve bebek bakım setlerine 
hala acil olarak ihtiyaç duyulmaktadır. 
Depremin altyapıya verdiği hasar, birçok alanı tamamen yaşanmaz hale getirmiş ve hala devam 
eden 7.000'den fazla artçı deprem, kentsel alanların yanı sıra köylerde ve kırsal alanlarda da ciddi 
hasarlara neden olmuştur. Deprem bölgesi özellikle kadınlar, çocuklar, yaşlılar, engelliler ve 
Türkiye'deki yasal statüsü nedeniyle koruma sorunu yaşayan kişiler için birçok farklı sorun 
doğurabilecek potansiyeldedir. 
 
Uluslararası Mavi Hilal Vakfı, tüm ortakları ve potansiyel bağışçıları mevcut durum hakkında 
düzenli olarak bilgilendirmeye devam edecektir. 

 
İş birliği yaptığımız tüm kuruluş ve paydaşlarımızı; bu zor günlerde yaşanan acıların 
üstesinden birlikte gelebilmek için dayanışmaya davet ediyor ve destek çağrısında 
bulunuyoruz.  

BRIDGE CONRAD N. 

HILTON 
FOUNDATION 

DECATHLON 
FRANCE IMC SOLVAY 
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Muzaffer Baca 
Başkan Vekili 
+90 532 2344229 
mbaca@ibc.org.tr 

Alper Mavi 
IBC Bölge Koordinatörü 
+90 538 5159806 
alper.mavi@ibc.org.tr 

Amber Çakar 
Hibeler ve 
Ortaklıklar Müdürü 
acakar@ibc.org.tr 

@ibc_tr 

@ibctr 

IBC Uluslararası Mavi Hilal 

IBC Uluslararası Mavi Hilal Vakfı 

International Blue Crecent (IBC) 

 
 
 

 

Acil bilgi ve yardım için şuraya ulaşabilirsiniz: 
 
 

 
 
 

 IBC Deprem fotoğrafları günlük olarak güncellenir: 
https://bit.ly/3ZjSFx8 

 
 Kırıkhan/Hatay konteyner ev kampında çalışmalar ilerliyor fotoğraflar: 

https://bit.ly/3m12XUT 
 

 Uluslararası Mavi Hilal Vakfı’na GlobalGiving aracılığıyla yardım etmek için bağış yapın: 
http://goto.gg/58539 

 
 

Çalışmalarımızı takip etmek için web sitemizi ziyaret edin: WWW.IBC.ORG.TR veya bizi… 
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